计算机软件著作权转让协议
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商一致，就《 》 之软件著作权转让事宜达成本协议。
（1）、软件的名称及版本号：
软件全称：
软件简称：
软件版本：V
一、甲方的权利和责任：
1、自签订本协议之日起，甲方不再拥有该软件的著作权；
2、甲方必须向乙方提供该软件的全部源代码及其他相关文档；
3、甲方有义务向乙方提供该软件相关的技术支持；
4、甲方不得以任何方式向第三方透露与该软件相关的技术细节；
二、乙方的权利和责任：
1、自签订本协议之日起，乙方拥有该软件的著作权；
2、乙方有义务在该软件上投入人力和物力，不断完善、升级该产品；
三、共同条款：
1、甲方同意将该软件的著作权的各项权利无偿并且无地域限制地转让给乙方；
2、违反本协议第二条第3款、第4款之约定，甲方必须向乙方赔偿乙方在该软件上的所有投入，且乙方有权解除本协议；违反本协议第三条第2款之约定，甲方有权解除本协议，并向乙方无偿索回该软件的著作权。四、其他：
1、本合同自双方全部签字之日起成立并生效；
2、未尽事宜，双方应协商解决。不愿协商或协商不成的，可向本协议签订地人民法院起诉。
五、本协议壹式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。
六、本协议于 年 月 日签订于 。
甲方：                               乙方：

代表人：                            代表人：
签订日期：                          签订日期：